
Başkan  Sağıroğlu  Yardım
İstedi

thi  –  Yomra  Belediye  Başkanı
İbrahim  Sağıroğlu  muhtarlar  ve
mahalle  temsilcileri  ile  bir
araya gelerek hedeflerine destek
istedi

Trabzon’un  Yomra  ilçe  Belediye  Başkanı  İbrahim  Sağıroğlu,
referandum ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Trabzon’da
ki mitingi sebebiyle Ak Parti ilçe teşkilatında muhtarlar ve
mahalle temsilcileri ile bir toplantı gerçekleştirdi. Ak Parti
Yomra  İlçe  Başkanı  Mustafa  Pehlivan’ın  önderliğinde
gerçekleştirilen toplantıda bir konuşma yapan Belediye Başkanı
İbrahim Sağıroğlu, 16 Nisan’da gerçekleştirilecek olan halk
oylamasının  Türkiye’nin  geleceği  için  çok  önemli  olacağını
belirterek, “ Muhtarlarımız kendi mahalle ve bölgelerinde çok
önemli bir rolü var.  16 Nisan’da gerçekleştirilecek olan hak
oylamasını  vatandaşa  en  iyi  anlatacak  ve  yansıtacak  olan
mercilerin başında muhtarlar geliyor. Cumhurbaşkanımız Recep
Tayyip Erdoğan’da muhtarlarımıza çok büyük önem veriyor. Yomra
olarak  sizlerle  birlikte  çok  büyük  hizmetlere  imza  attık.
Bizim liderimiz gücünü her zaman milletten almıştır. Sadece
milletten aldığı güç ile yoluna devam etmiştir. Milleti temsil
etme  noktasında  ise  siz  değerli  muhtarlarımıza  büyük  önem
vermiştir. Sizlere verdiği değeri en iyi sizler biliyorsunuz.
Ekonomik  ömrünü  tamamlayan  sistemle  geçtiğimiz  yıllarda
ülkemiz  yanlış  kişiler  ve  yanlış  sistem  yüzünden  neler
çektiğini  hepimiz  çok  iyi  biliyoruz.  Gün,  yeni,  güçlü  ve
gelecek günlerden kaygı duymayan bir Türkiye için el ele gönül
gönüle verme günüdür. Bu nedenle siz değerli muhtarlarımıza ve
mahalle  temsilcilerimize  büyük  görevler  düşüyor.  Kendimize
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Yomra olarak yüzde 80 gibi bir oy oranı belirledik. Sizlerin
de  büyük  destekleriyle  birlikte  hedefimize  ulaşacağımızdan
kuşkumuz yok” dedi. Başkan Sağıroğlu ayrıca muhtarlardan ve
mahalle  temsilcilerinden  3  Nisan’da  Trabzon’a  gelecek  olan
Cumhurbaşkanı  Recep  Tayyip  Erdoğan’ın  mitingine  katılımda
destek isteyerek, “ Yomra olarak her zamanki gibi farkımızı
gösterip,  mitinge  de  büyük  bir  katılım  sağlayacağız”  diye
konuştu.


